

PATRIMONIO NETO

31/03/2015

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)	Compañía Puntana de Carnes Elaboradas S.A.
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	29.640.385	24.812.183	2.120.261	35.024.960	83.580.055
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(1.808.607)	(5.612.979)			(929.000)
2. Bienes de uso	39.699.840				
3. Impuesto diferido	(14.758.631)				
Patrimonio neto según NIIF	52.772.987	19.199.204	2.120.261	35.024.960	82.651.055

(1) Información presentada en reales.

31/12/2014

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)	Compañía Puntana de Carnes Elaboradas S.A.
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	31.110.390	30.780.707	2.238.457	37.760.207	78.992.484
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(2.891.490)	(5.660.000)			122.000
2. Bienes de uso	40.072.808				
3. Impuesto diferido	(14.576.148)				
Patrimonio neto según NIIF	53.715.560	25.120.707	2.238.457	37.760.207	79.114.484

(1) Información presentada en reales

RESULTADOS

31/03/2015

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)	Compañía Puntana de Carnes Elaboradas S.A.
Resultado neto del período terminado el 31 de Marzo de 2015 según normas aplicadas –(pérdida) ganancia	(1.470.005)	(5.968.524)	(118.196)	(2.735.247)	4.587.571
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio y repuestos y suministros	1.082.883	47.021			(1.051.000)
2. Bienes de uso	(372.968)				
3. Impuesto diferido	(182.483)				
Resultado integral total del período terminado el 31 de Marzo de 2015 según NIIF	(942.573)	(5.921.503)	(118.196)	(2.735.247)	3.536.571

(1) Información presentada en reales.

31/03/2014

	Con-Ser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)	Compañía Puntana de Carnes Elaboradas S.A.
Resultado neto del período terminado el 31 de Marzo de 2014 según normas aplicadas –(pérdida) ganancia	3.163.144	(15.083.037)	(47.345)	2.610.500	17.435.569
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio y repuestos y suministros	(2.562.281)	2.119.286			
2. Bienes de uso	(372.968)				
3. Impuesto diferido	1.025.672				
Resultado integral total del período terminado el 31 de Marzo de 2014 según NIIF	1.253.567	(12.963.751)	(47.345)	2.610.500	17.435.569

(1) Información presentada en reales.